

Sprawozdanie

z przebiegu i wyniku konsultacji projektu dokumentu pn. Aktualizacja Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu programu.

W dniu 2 listopada 2017 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjął projekt dokumentu pn. Aktualizacja Programu ochrony środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu dróg wojewódzkich, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko projektu programu. Ww. dokument podano do publicznej wiadomości w celu zapewnienia możliwości udziału społeczeństwa, oraz przekazano do zaopiniowania przez:

- Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach,
- Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach,
- Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego

Dokumenty te zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, a informacja o nich m.in. na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu oraz w prasie. Czas trwania konsultacji społecznych zgodnie z ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko wynosi 21 dni, a termin ich zakończenia upłynął 29 listopada 2017 r. W ww. terminie zorganizowano również spotkanie ze wszystkimi grupami odbiorców, mające na celu prezentacje projektów przedmiotowych dokumentów. W ciągu 21-dniowego terminu, nie wpłynęły do tut. Urzędu żadne uwagi lub wnioski.

Dokumenty zostały pozytywnie zaopiniowane przez Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach oraz Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego.

Z-ca Dyrektora Departamentu
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska

Edyta Maronkowska